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NZC A-klasse deel 1
Arnhem, 1-10-2022

1 - Nationale Zwemcompetitie deel 1 1-10-2022 - 15:00

Programmanr. 2 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
1-10-2022 - 15:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Berkelduikers 1 De Berkelduikers 4:51.27 4:48.13
Isabel Segura 08 34.62 1:17.01 Froukje van Leeuwen 09
Emma Brummelman 09 Dana Eelderink 08

2. De Rijn 1 De Rijn 5:01.35 4:54.76
Lieke van Gool 09 1:06.94 Marlijn Moene 09
Liss Wakker 10 Marieke van Helden 08

3. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 5:06.28 4:56.09
Nena Jansen 09 32.14 1:08.20 Nouk Oonk 08
Naomi Peeters 09 Charlotte Landman 09

4. Olympia 1 Olympia 5:04.31 4:59.69
Daphne van der Wielen 08 34.93 1:14.00 Juliët van den Berg 08
Annemijn van Dam 11 Inke Versluis 08

Programmanr. 4 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
1-10-2022 - 15:06 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Rijn 1 De Rijn 2:04.62 2:02.54
Tariq van Laar 09 29.19 Angie Papazov 08
Levy de Rijke 08 Kaj Folkerts 07

2. Olympia 1 Olympia 2:10.66 2:09.34
Max van Gasteren 08 31.64 Jelmer Kruijt 09
Retief van Gasteren 10 Owen Edhardt 07

3. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 2:32.65 2:20.69
Robby Pisters 10 36.80 Tom Pisters 08
Philipp Schindler 08 Jesse Jolink 10

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
1-10-2022 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Felicia Emanuelson Olympia 1:15.81 199703168 1:17.07 35.78 1:17.07
2. Anna Aarts ESCA Zwemmen 1:18.11 200500918 1:19.92 37.39 1:19.92
3. Imke Temmink De Berkelduikers 1:22.70 200601668 1:23.21 39.33 1:23.21
4. Britt Biemans Olympia 1:19.54 200400080 1:24.28 38.66 1:24.28
5. M. van Langevelde ESCA Zwemmen 1:21.32 199803160 1:24.91 40.16 1:24.91
6. Tara Spuij De Rijn 1:24.83 200500862 1:25.25 39.14 1:25.25
7. Isa van Ditshuizen De Berkelduikers 1:22.02 200201002 1:27.09 41.22 1:27.09
8. Nicky Biemans Olympia 1:22.08 200101616 1:29.08 41.68 1:29.08
9. Vera van Breda Olympia 1:34.42 200400090 1:32.94 44.24 1:32.94

10. Sabine Uytdewilligen ESCA Zwemmen 1:37.30 200502654 1:33.42 43.88 1:33.42
11. Rachel Verburgt ESCA Zwemmen 1:31.82 200200152 1:34.34 43.32 1:34.34
12. Denise Ruijsch De Rijn 1:36.52 199800708 1:36.13 44.64 1:36.13
13. Manon Vermeulen Olympia 1:35.10 200402572 1:36.78 46.48 1:36.78
14. Lisa Rinders De Berkelduikers 1:34.71 200301532 1:37.77 45.73 1:37.77
15. Anouk Menkveld De Berkelduikers 1:40.87 200402260 1:40.22 46.73 1:40.22
16. Megan Wierda Olympia 1:41.65 200500454 1:41.88 47.14 1:41.88
17. Cecilia van Dam De Rijn 1:37.08 200502110 1:42.82 48.44 1:42.82

AFGEM Vivian Gravemaker De Rijn 1:21.89 200400058
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NZC A-klasse deel 1
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Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
1-10-2022 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jurre Stammes ESCA Zwemmen 1:09.46 199701843 1:05.59 30.55 1:05.59
2. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 1:07.28 198903499 1:07.76 31.49 1:07.76
3. Jack Beaujon Olympia 1:16.47 200304251 1:13.74 33.57 1:13.74
4. Ivan Brummelman De Berkelduikers 1:17.39 200301167 1:16.86 36.31 1:16.86
5. Matthijs Franswa ESCA Zwemmen 1:22.28 200303745 1:18.56 35.75 1:18.56
6. Albert Bolink De Berkelduikers 1:18.08 200302175 1:19.07 35.83 1:19.07
7. Thijs de Geus Olympia 1:19.22 200200349 1:19.63 37.50 1:19.63
8. Jeroen Louwinger De Rijn 1:17.97 199900583 1:20.46 36.75 1:20.46
9. Tycho Jurjens De Berkelduikers 1:23.69 200101341 1:23.53 38.63 1:23.53

10. Dante Hendriks De Berkelduikers 1:24.10 200200403 1:25.68 39.82 1:25.68
11. Jorim Hebbink De Berkelduikers 1:27.34 200401957 1:26.62 39.77 1:26.62
12. Johan Krakou De Rijn 1:23.73 199101311 1:26.96 39.84 1:26.96
13. Remco van Eck Olympia 1:21.55 199400589 1:27.05 40.32 1:27.05

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
1-10-2022 - 15:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fleur Harmsen De Berkelduikers 1:33.13 201101160 1:31.57 43.21 1:31.57
2. Anouk Arfman De Berkelduikers 1:45.00 201001126 1:38.95 43.28 1:38.95
3. Liss Wakker De Rijn 1:43.20 201000140 1:41.90 43.17 1:41.90
4. Jenthe Niesink De Berkelduikers 1:50.00 201002080 1:42.72 45.72 1:42.72
5. Aimee Courbois ESCA Zwemmen 2:00.31 201000734 1:51.10 44.96 1:51.10
6. Sophie Schindler ESCA Zwemmen NT 201000524 1:54.93 50.21 1:54.93
7. Joyce Peeters ESCA Zwemmen NT 201100284 2:07.81 55.93 2:07.81

DIS Lola Velders ESCA Zwemmen NT 201100500 VC
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***

Programmanr. 9 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
1-10-2022 - 15:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tariq van Laar De Rijn NT 200900819 1:23.22 37.00 1:23.22
2. Jelmer Kruijt Olympia NT 200900525 1:31.67 42.85 1:31.67
3. Robby Pisters ESCA Zwemmen NT 201000101 1:48.52 46.45 1:48.52
4. Retief van Gasteren Olympia 1:55.29 201000067 1:51.56 49.76 1:51.56
5. Sander Taal Olympia NT 200900693 1:55.06 52.30 1:55.06
6. Justin Le ESCA Zwemmen NT 200900363 2:01.95 54.26 2:01.95
7. Sam Velders ESCA Zwemmen NT 200902151 2:04.58 56.49 2:04.58

DIS Csongor Bartfai De Rijn NT 200900171 VC/VD
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***

DIS Johan Starmans ESCA Zwemmen NT 200902775 VB
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***

Programmanr. 11 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
1-10-2022 - 15:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Femke Bolink De Berkelduikers 1:15.19 200602058 1:15.53 36.11 1:15.53
2. Marijn van Gessel ESCA Zwemmen 1:21.81 200703272 1:19.28 38.55 1:19.28
3. Femke Vermeulen Olympia 1:24.07 200602292 1:20.29 39.10 1:20.29
4. Sophia Segura De Berkelduikers 1:20.41 200701612 1:20.62 38.61 1:20.62
5. Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 1:20.82 200701272 1:22.69 39.31 1:22.69
6. Noah van Est Olympia 1:31.62 200701764 1:22.72 39.88 1:22.72
7. Tess Wakker De Rijn 1:24.13 200700154 1:22.97 40.65 1:22.97
8. Mandy Siebelink ESCA Zwemmen 1:25.44 200700582 1:25.34 40.73 1:25.34
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Programmanr. 11, Meisjes, 100m rugslag, Jeugd 2 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

9. Yinthe Oosterveld De Rijn 1:42.34 201002790 1:39.47 48.88 1:39.47
DIS Feline Piek ESCA Zwemmen 1:14.92 200701322 RD

- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***

AFGEM Elise van der Wielen Olympia 1:24.83 200700346
AFGEM Sofie Le ESCA Zwemmen 1:33.31 200701328

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
1-10-2022 - 15:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mika Bongers ESCA Zwemmen 1:06.88 200502683 1:06.20 31.47 1:06.20
2. Ryan Bleumink De Berkelduikers 1:13.83 200601257 1:08.38 32.80 1:08.38
3. Melle Arfman De Berkelduikers 1:11.20 200501885 1:11.31 35.53 1:11.31
4. Wessel Meeuwenberg De Rijn 1:15.07 200600607 1:11.50 35.42 1:11.50
5. Kjetil van Gasteren Olympia 1:13.58 200600405 1:12.85 1:12.85

Programmanr. 15 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
1-10-2022 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nena Jansen ESCA Zwemmen 1:33.34 200901096 1:28.51 42.44 1:28.51
2. Dana Eelderink De Berkelduikers 1:29.73 200803086 1:29.56 41.88 1:29.56
3. Lieke van Gool De Rijn 1:29.33 200900546 1:31.43 42.13 1:31.43
4. Emma Brummelman De Berkelduikers 1:29.28 200902106 1:31.73 43.39 1:31.73
5. Charlotte Landman ESCA Zwemmen 1:35.47 200901290 1:32.33 43.27 1:32.33
6. Inke Versluis Olympia 1:40.10 200800218 1:32.66 44.12 1:32.66
7. D. van der Wielen Olympia 1:34.37 200800220 1:35.00 44.09 1:35.00
8. Isabel Segura De Berkelduikers 1:35.80 200801142 1:35.64 43.74 1:35.64
9. Marieke van Helden De Rijn 1:40.52 200800926 1:38.76 44.98 1:38.76

10. Juliët van den Berg Olympia 1:39.52 200801300 1:38.78 45.47 1:38.78
11. Annemijn van Dam Olympia 1:43.47 201100022 1:40.33 46.84 1:40.33
12. Julia van Dolderen De Rijn 1:42.97 200801618 1:41.26 46.65 1:41.26
13. Inge van Kranenburg Olympia 1:56.69 200900358 1:42.30 47.77 1:42.30
14. Froukje van Leeuwen De Berkelduikers 1:36.15 200901208 1:42.84 47.22 1:42.84
15. Myrthe van der Burgh ESCA Zwemmen 1:52.98 200900224 1:43.61 46.38 1:43.61
16. Marlijn Moene De Rijn 1:46.05 200900296 1:44.03 48.69 1:44.03
17. Naomi Peeters ESCA Zwemmen 2:01.01 200901864 1:46.30 48.51 1:46.30
18. Amber Burgmans Olympia NT 201100502 1:51.45 51.04 1:51.45
19. Nouk Oonk ESCA Zwemmen 1:45.00 200804608 1:52.50 51.91 1:52.50
20. Daphne de Haan Olympia 1:53.12 200900228 1:52.56 53.49 1:52.56
21. J. de Keizer Ortega De Rijn 1:54.89 201100968 1:55.63 54.85 1:55.63
22. Amber Zwamborn Olympia 2:13.56 200901068 1:57.12 53.69 1:57.12
23. Lotte van Wijk Olympia 2:02.25 200900356 1:59.75 55.53 1:59.75
DIS Renske van der Heide De Rijn 2:07.79 200900456 SK

- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***

AFGEM Esra van Breda Olympia 1:39.15 200800030

Programmanr. 17 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
1-10-2022 - 15:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kaj Folkerts De Rijn 1:24.94 200700067 1:25.43 1:25.43
2. Rian Schoneveld De Berkelduikers 1:31.33 200801789 1:27.83 40.08 1:27.83
3. Owen Edhardt Olympia 1:30.55 200701027 1:29.48 41.29 1:29.48
4. Tom Pisters ESCA Zwemmen 1:42.58 200801119 1:33.56 43.06 1:33.56
5. Levy de Rijke De Rijn 1:41.35 200800425 1:33.92 45.10 1:33.92
6. Philipp Schindler ESCA Zwemmen 1:41.96 200801865 1:35.53 45.73 1:35.53
7. Mees van der Burg Olympia 1:46.11 200900515 1:35.75 45.95 1:35.75
8. Max van Gasteren Olympia 1:39.20 200800005 1:37.91 45.03 1:37.91
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Programmanr. 17, Jongens, 100m schoolslag, Junioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

9. Angie Papazov De Rijn 1:34.57 200802553 1:38.73 45.64 1:38.73
10. Sytze Andrea De Rijn 1:52.59 201000261 1:42.94 48.74 1:42.94
11. Bjorn van Dam De Rijn NT 200900467 1:51.42 51.71 1:51.42
12. Manuel Meijers De Rijn 2:07.12 201002289 1:52.85 52.16 1:52.85
13. Gerco van Dijk Olympia NT 201000997 2:06.42 59.57 2:06.42
DIS Duncan Gravemaker De Rijn 1:37.85 200800007 A A

- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***

AFGEM Siebe Keestra De Berkelduikers 1:34.90 200803095

Programmanr. 19 Dames, 50m rugslag Senioren Open
1-10-2022 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Romy van Alphen Olympia 30.05 199502776 31.88
2. Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 31.85 199803160 33.08
3. Imke Temmink De Berkelduikers 33.23 200601668 33.75
4. Felicia Emanuelson Olympia 33.19 199703168 35.20
5. Tara Spuij De Rijn 35.27 200500862 35.34
6. Nienke Verploeg Olympia 34.70 200000438 35.66
7. Isa van Ditshuizen De Berkelduikers 34.95 200201002 35.85
8. Rose Lether ESCA Zwemmen 37.31 200403330 36.17
9. Cheyenne Verburgt ESCA Zwemmen 35.46 199901496 36.46 FJ 1

10. Rachel Verburgt ESCA Zwemmen 36.42 200200152 36.46 FJ 2
11. Sabine Uytdewilligen ESCA Zwemmen 36.77 200502654 36.76
12. Vera van Breda Olympia 36.82 200400090 36.84
13. Chimene Gommans Olympia 38.21 200304396 37.01
14. Anna Aarts ESCA Zwemmen 38.61 200500918 37.61
15. Denise Ruijsch De Rijn 37.81 199800708 37.97
16. Cecilia van Dam De Rijn 38.41 200502110 38.51
17. Manon Vermeulen Olympia 37.98 200402572 38.77 FJ 1
18. Anouk Menkveld De Berkelduikers 38.13 200402260 38.77 FJ 2
19. Nicky Biemans Olympia 37.54 200101616 39.07
20. Britt Biemans Olympia 36.64 200400080 39.32
21. Lisa Rinders De Berkelduikers 39.25 200301532 39.78
22. Megan Wierda Olympia 41.15 200500454 40.16

AFGEM Vivian Gravemaker De Rijn 33.36 200400058

Programmanr. 20 Heren, 50m rugslag Senioren Open
1-10-2022 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijs de Geus Olympia 28.39 200200349 28.45
2. Remy Naporowski ESCA Zwemmen 29.97 199303065 29.04
3. Mike Schel ESCA Zwemmen 29.40 199403279 29.32 FJ 1
4. Peter Rothengatter ESCA Zwemmen 30.60 199701189 29.32 FJ 2
5. Ivan Brummelman De Berkelduikers 31.54 200301167 31.55
6. Matthijs Franswa ESCA Zwemmen 32.90 200303745 31.94
7. Jeroen Louwinger De Rijn 32.25 199900583 32.15
8. Johan Krakou De Rijn 30.90 199101311 32.38
9. Jack Beaujon Olympia 32.97 200304251 32.56

10. Tycho Jurjens De Berkelduikers 33.22 200101341 33.00
11. Jorim Hebbink De Berkelduikers 33.65 200401957 33.50 FJ 1
12. Albert Bolink De Berkelduikers 33.26 200302175 33.50 FJ 2
13. Dante Hendriks De Berkelduikers 32.58 200200403 33.51
14. Remco van Eck Olympia 31.07 199400589 34.04
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Programmanr. 21 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
1-10-2022 - 16:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Jesse van Dijk Olympia 42.36 201300001 40.17
2. Jannick Versluis Olympia 46.16 201200117 44.99

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Laurie Huygen Olympia 42.71 201200042 38.79
2. Margot van Vianen Olympia 48.67 201200080 40.61

Programmanr. 22 Meisjes, 200m rugslag Junioren 2 en jonger
1-10-2022 - 16:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Liss Wakker De Rijn 2:59.48 201000140 2:59.92 42.66 1:28.07 2:59.92
2. Fleur Harmsen De Berkelduikers 3:10.00 201101160 3:14.40 46.06 1:36.30 3:14.40
3. Anouk Arfman De Berkelduikers 3:12.00 201001126 3:17.89 46.00 1:37.54 3:17.89
4. Aimee Courbois ESCA Zwemmen NT 201000734 3:22.51 47.20 1:39.55 3:22.51
5. Jenthe Niesink De Berkelduikers 3:25.00 201002080 3:23.87 46.87 1:38.21 3:23.87
6. Joyce Peeters ESCA Zwemmen NT 201100284 3:39.82 50.02 1:46.70 3:39.82
7. Sophie Schindler ESCA Zwemmen NT 201000524 3:50.11 53.74 1:53.70 3:50.11

DIS Lola Velders ESCA Zwemmen NT 201100500 RF
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***

Programmanr. 24 Jongens, 200m rugslag Junioren 2 en jonger
1-10-2022 - 16:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tariq van Laar De Rijn NT 200900819 2:47.01 39.36 1:22.98 2:47.01
2. Retief van Gasteren Olympia NT 201000067 3:08.35 44.39 1:33.65 3:08.35
3. Sander Taal Olympia NT 200900693 3:27.42 49.01 1:42.36 3:27.42
4. Justin Le ESCA Zwemmen NT 200900363 3:29.71 50.75 1:44.59 3:29.71
5. Robby Pisters ESCA Zwemmen NT 201000101 3:32.67 49.43 1:46.35 3:32.67
6. Jesse Jolink ESCA Zwemmen NT 201000401 3:39.75 51.59 1:50.13 3:39.75
7. Sam Velders ESCA Zwemmen NT 200902151 3:48.54 52.15 1:50.84 3:48.54

DIS Csongor Bartfai De Rijn NT 200900171 RC
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***

DIS Jelmer Kruijt Olympia NT 200900525 RC
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***

DIS Johan Starmans ESCA Zwemmen NT 200902775 RD
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***

Programmanr. 26 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
1-10-2022 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Felicia Emanuelson Olympia 1:09.12 199703168 1:11.98 1:11.98
2. M. van Langevelde ESCA Zwemmen 1:10.31 199803160 1:13.10 1:13.10
3. Anna Aarts ESCA Zwemmen 1:14.95 200500918 1:14.82 1:14.82
4. Tara Spuij De Rijn 1:16.12 200500862 1:15.83 1:15.83
5. Imke Temmink De Berkelduikers 1:15.29 200601668 1:15.84 1:15.84
6. Romy van Alphen Olympia 1:08.73 199502776 1:16.49 1:16.49
7. Nienke Verploeg Olympia 1:17.40 200000438 1:18.13 1:18.13
8. Britt Biemans Olympia 1:14.55 200400080 1:18.36 1:18.36
9. Cheyenne Verburgt ESCA Zwemmen 1:14.27 199901496 1:19.04 1:19.04

10. Chimene Gommans Olympia 1:20.85 200304396 1:19.09 1:19.09
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Programmanr. 26, Dames, 100m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11. Vera van Breda Olympia 1:23.57 200400090 1:19.31 1:19.31
12. Isa van Ditshuizen De Berkelduikers 1:17.17 200201002 1:19.55 1:19.55
13. Rose Lether ESCA Zwemmen 1:21.58 200403330 1:19.67 1:19.67
14. Sabine Uytdewilligen ESCA Zwemmen 1:19.96 200502654 1:20.45 1:20.45
15. Nicky Biemans Olympia 1:17.45 200101616 1:20.93 1:20.93
16. Rachel Verburgt ESCA Zwemmen 1:20.23 200200152 1:21.03 1:21.03
17. Denise Ruijsch De Rijn 1:21.46 199800708 1:22.82 1:22.82
18. Lisa Rinders De Berkelduikers 1:23.52 200301532 1:22.92 1:22.92
19. Manon Vermeulen Olympia 1:22.63 200402572 1:23.73 1:23.73
20. Anouk Menkveld De Berkelduikers 1:24.34 200402260 1:24.77 1:24.77
21. Cecilia van Dam De Rijn 1:23.96 200502110 1:25.26 1:25.26
22. Megan Wierda Olympia 1:26.69 200500454 1:28.32 1:28.32

AFGEM Vivian Gravemaker De Rijn 1:12.04 200400058

Programmanr. 27 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
1-10-2022 - 16:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jurre Stammes ESCA Zwemmen 1:01.51 199701843 1:01.61 1:01.61
2. Remy Naporowski ESCA Zwemmen 1:01.59 199303065 1:02.60 1:02.60
3. Jack Beaujon Olympia 1:04.79 200304251 1:04.08 1:04.08
4. Peter Rothengatter ESCA Zwemmen 1:02.45 199701189 1:05.32 1:05.32
5. Thijs de Geus Olympia 1:05.45 200200349 1:05.60 1:05.60
6. Ivan Brummelman De Berkelduikers 1:08.45 200301167 1:06.33 1:06.33
7. Matthijs Franswa ESCA Zwemmen 1:10.59 200303745 1:07.89 1:07.89
8. Jeroen Louwinger De Rijn 1:07.68 199900583 1:08.90 1:08.90
9. Albert Bolink De Berkelduikers 1:10.08 200302175 1:11.31 1:11.31

10. Dante Hendriks De Berkelduikers 1:12.71 200200403 1:11.46 1:11.46
11. Jorim Hebbink De Berkelduikers 1:11.36 200401957 1:11.67 1:11.67
12. Tycho Jurjens De Berkelduikers 1:11.50 200101341 1:11.89 1:11.89
13. Johan Krakou De Rijn 1:14.93 199101311 1:11.98 1:11.98
14. Remco van Eck Olympia 1:08.92 199400589 1:13.26 1:13.26

Programmanr. 28 Meisjes, 200m schoolslag Jeugd 2 en jonger
1-10-2022 - 16:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Femke Vermeulen Olympia 3:16.23 200602292 3:10.30 42.96 1:32.25 3:10.30
2. Feline Piek ESCA Zwemmen 3:08.69 200701322 3:13.75 43.90 1:33.48 3:13.75
3. Mandy Siebelink ESCA Zwemmen 3:18.16 200700582 3:14.41 FJ 1 42.64 1:32.61 3:14.41
4. Femke Bolink De Berkelduikers 3:19.00 200602058 3:14.41 FJ 2 42.41 1:31.47 3:14.41
5. Marijn van Gessel ESCA Zwemmen 3:09.29 200703272 3:16.56 44.26 1:34.28 3:16.56
6. Sophia Segura De Berkelduikers 3:11.54 200701612 3:17.68 42.78 1:32.27 3:17.68
7. Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 3:35.45 200701272 3:29.87 44.98 1:38.53 3:29.87
8. Tess Wakker De Rijn 3:31.88 200700154 3:31.13 46.61 1:40.99 3:31.13

DIS Noah van Est Olympia 3:44.19 200701764 SK
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***

AFGEM Elise van der Wielen Olympia 3:28.29 200700346
AFGEM Sofie Le ESCA Zwemmen 3:31.70 200701328
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Programmanr. 30 Jongens, 200m schoolslag Jeugd 2 en jonger
1-10-2022 - 16:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mika Bongers ESCA Zwemmen 2:38.93 200502683 2:38.79 32.98 1:12.90 2:38.79
2. W. Meeuwenberg De Rijn NT 200600607 2:55.77 38.00 1:23.30 2:55.77
3. Ryan Bleumink De Berkelduikers 3:17.27 200601257 3:01.08 39.12 1:24.84 3:01.08
4. Kjetil van Gasteren Olympia 3:04.48 200600405 3:01.54 38.35 1:24.00 3:01.54
5. Melle Arfman De Berkelduikers 3:21.58 200501885 3:04.62 41.09 1:27.73 3:04.62

Programmanr. 32 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
1-10-2022 - 17:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Charlotte Landman ESCA Zwemmen 2:28.60 200901290 2:26.16 33.55 1:11.03 2:26.16
2. Lieke van Gool De Rijn 2:33.52 200900546 2:32.62 34.77 1:14.65 2:32.62
3. Dana Eelderink De Berkelduikers 2:42.04 200803086 2:34.10 36.17 1:15.69 2:34.10
4. Nena Jansen ESCA Zwemmen 2:40.01 200901096 2:35.36 35.65 1:15.67 2:35.36
5. Inke Versluis Olympia 3:03.94 200800218 2:41.89 38.82 1:20.80 2:41.89
6. M. van der Burgh ESCA Zwemmen 3:17.12 200900224 2:43.45 37.95 1:19.73 2:43.45
7. D. van der Wielen Olympia 2:45.08 200800220 2:45.47 37.50 1:20.65 2:45.47
8. Froukje van Leeuwen De Berkelduikers 2:50.57 200901208 2:45.69 36.66 1:19.92 2:45.69
9. Emma Brummelman De Berkelduikers 2:44.63 200902106 2:46.67 38.29 1:20.86 2:46.67

10. Marieke van Helden De Rijn 3:06.07 200800926 2:49.52 37.66 1:21.28 2:49.52
11. Juliët van den Berg Olympia 3:06.55 200801300 2:52.28 39.20 1:22.58 2:52.28
12. Isabel Segura De Berkelduikers 3:04.44 200801142 2:54.20 37.39 1:21.70 2:54.20
13. Naomi Peeters ESCA Zwemmen 2:58.61 200901864 3:01.04 37.66 1:22.39 3:01.04
14. Annemijn van Dam Olympia 3:06.25 201100022 3:02.62 39.38 1:25.68 3:02.62
15. Julia van Dolderen De Rijn NT 200801618 3:04.88 39.82 1:25.75 3:04.88
16. Marlijn Moene De Rijn 3:05.63 200900296 3:06.20 42.48 1:30.44 3:06.20
17. R. van der Heide De Rijn 3:15.37 200900456 3:07.68 43.38 1:31.56 3:07.68
18. Lotte van Wijk Olympia 3:24.71 200900356 3:14.23 46.34 1:35.82 3:14.23
19. Inge van Kranenburg Olympia NT 200900358 3:21.29 43.19 1:35.69 3:21.29
20. Amber Zwamborn Olympia 3:33.83 200901068 3:29.79 48.03 1:40.95 3:29.79
21. J. de Keizer Ortega De Rijn NT 201100968 3:31.51 49.03 1:43.91 3:31.51
22. Daphne de Haan Olympia 3:38.48 200900228 3:35.29 49.77 1:45.25 3:35.29
23. Amber Burgmans Olympia NT 201100502 3:37.23 45.72 1:43.18 3:37.23
DIS Yinthe Oosterveld De Rijn NT 201002790 A A

- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***

AFGEM Esra van Breda Olympia 3:01.08 200800030

Programmanr. 34 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
1-10-2022 - 17:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rian Schoneveld De Berkelduikers 2:12.71 200801789 2:10.27 29.60 1:02.85 2:10.27
2. Kaj Folkerts De Rijn 2:25.95 200700067 2:20.45 31.54 1:07.72 2:20.45
3. Owen Edhardt Olympia 2:49.60 200701027 2:24.90 31.22 1:06.95 2:24.90
4. Levy de Rijke De Rijn 2:45.83 200800425 2:39.02 34.76 1:15.04 2:39.02
5. Angie Papazov De Rijn 2:44.11 200802553 2:41.04 34.95 1:16.36 2:41.04
6. Tom Pisters ESCA Zwemmen 3:42.09 200801119 2:47.21 37.67 1:20.75 2:47.21
7. Max van Gasteren Olympia 3:01.57 200800005 2:53.03 39.12 1:20.63 2:53.03
8. Duncan Gravemaker De Rijn 2:38.24 200800007 2:54.10 36.22 1:19.74 2:54.10
9. Gerco van Dijk Olympia NT 201000997 3:03.45 40.48 1:28.40 3:03.45

10. Philipp Schindler ESCA Zwemmen 3:43.72 200801865 3:10.01 42.71 1:32.31 3:10.01
11. Bjorn van Dam De Rijn NT 200900467 3:11.17 42.76 1:33.76 3:11.17
12. Mees van der Burg Olympia NT 200900515 3:12.78 40.37 1:27.72 3:12.78
13. Sytze Andrea De Rijn 3:50.67 201000261 3:28.13 45.60 1:38.45 3:28.13
14. Manuel Meijers De Rijn NT 201002289 3:38.37 45.43 1:41.34 3:38.37

AFGEM Siebe Keestra De Berkelduikers 2:58.84 200803095
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Programmanr. 36 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
1-10-2022 - 17:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Jannick Versluis Olympia 47.87 201200117 50.87
DIS Jesse van Dijk Olympia 52.02 201300001 RC

- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Laurie Huygen Olympia 52.20 201200042 45.97
2. Margot van Vianen Olympia 51.49 201200080 50.96

Programmanr. 37 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
1-10-2022 - 17:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Olympia 1 Olympia 4:35.32 4:52.65
Romy van Alphen 95 34.61 1:11.08 Britt Biemans 04
Felicia Emanuelson 97 Nicky Biemans 01

2. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 4:51.41 4:53.59
Feline Piek 07 35.44 1:13.35 Cheyenne Verburgt 99
Anna Aarts 05 Moniek van Langevelde 98

3. De Berkelduikers 1 De Berkelduikers 4:59.47 5:11.02
Femke Bolink 06 38.19 1:18.23 Nynke van Leeuwen 07
Isa van Ditshuizen 02 Imke Temmink 06

4. Olympia 2 Olympia 5:09.97 5:17.48
Nienke Verploeg 00 37.42 1:17.16 Manon Vermeulen 04
Femke Vermeulen 06 Chimene Gommans 03

5. De Rijn 1 De Rijn 5:05.54 5:22.21
Lieke van Gool 09 39.32 1:20.09 Tess Wakker 07
Tara Spuij 05 Denise Ruijsch 98

AFGEM Olympia 3 Olympia 5:57.83

Programmanr. 40 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
1-10-2022 - 17:42 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 3:42.39 3:43.72
Peter Rothengatter 97 26.45 54.90 Sander de Vrught 89
Mike Schel 94 Jurre Stammes 97

2. Olympia 1 Olympia 3:51.61 3:54.38
Thijs de Geus 02 26.90 56.00 Remco van Eck 94
Kjetil van Gasteren 06 Jack Beaujon 03

3. De Berkelduikers 1 De Berkelduikers 3:56.79 4:02.15
Rian Schoneveld 08 29.73 1:02.18 Dante Hendriks 02
Albert Bolink 03 Ivan Brummelman 03

4. De Rijn 1 De Rijn 4:00.43 4:05.49
Jeroen Louwinger 99 28.33 59.28 Tariq van Laar 09
Wessel Meeuwenberg 06 Johan Krakou 91


